
Zarządzenie Nr 0050.162.2012 

    Burmistrza Stąporkowa 

     z dnia 10 września 2012r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt  3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 11 pkt 3 

uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22  grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 174 155 zł,  

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  174 155zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  174 155zł, ( dotyczy Zespołu 

Szkół Publicznych Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie – wydatków w ramach 

Rządowego Programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania 

technologii informacyjno – komunikacyjnych „ Cyfrowa szkoła „). 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 174 155 zł,  

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  174 155zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę  174 155zł, ( dotyczy Urząd 

Miejski w Stąporkowie – wydatków w ramach Rządowego Programu rozwijania kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno – komunikacyjnych „ Cyfrowa  

szkoła „). 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


